

Årsredovisning

för

Turn to Törn i Stockholm AB

556596-0829

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Törn-Persson, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Turn to Törn i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom företagsledning, marknadsföring, strategi, IT, telecom samt Mergers & Aquisitions samt förmedla information inom hälsa och näring. Bolaget är även verksamt inom jakt och viltvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	587	331	6	6
Resultat efter finansiella poster	159	104	-4	-10
Soliditet (%)	75	70	87	84

Nettoomsättning och resultat har ökat till följd av fler arbetade månader

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	977	103 904	154 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 904	-103 904	0
Årets resultat			159 020	159 020
Belopp vid årets utgång	50 000	104 881	159 020	313 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 880
årets vinst	159 020
	263 900
disponeras så att i ny räkning överföres	263 900
	263 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		587 038	331 380
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-1 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		587 038	329 713
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 278	-55 151
Personalkostnader	2	-326 592	-170 224
Summa rörelsekostnader		-427 870	-225 375
Rörelseresultat		159 168	104 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-450
Summa finansiella poster		-148	-434
Resultat efter finansiella poster		159 020	103 904
Resultat före skatt		159 020	103 904
Årets resultat		159 020	103 904

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 800

0

Övriga fordringar

3

2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 440

62 283

Summa kortfristiga fordringar

171 243

62 285

Kassa och bank

Kassa och bank

248 563

158 720

Summa kassa och bank

248 563

158 720

Summa omsättningstillgångar

419 806

221 005

SUMMA TILLGÅNGAR

419 806

221 005

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 880	976
Årets resultat		159 020	103 904
Summa fritt eget kapital		263 900	104 880
Summa eget kapital		313 900	154 880
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 804	3 944
Summa långfristiga skulder		4 804	3 944
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		279	0
Övriga skulder		85 824	59 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	3 000
Summa kortfristiga skulder		101 102	62 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		419 806	221 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Douglas Törn-Persson
Douglas Törn-Persson

2026-04-24